Waterco Commercieel
zandfilter glasvezel 3"/90mm
flens 2,5bar grijs type
SMD1400 (7029502)

uuuuu

[EvROPE__________________________________L7D]
Water, the liquid of life

Q bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Verbinding

Werkdruk

Max. temp.

Type

Capaciteit

Maat

Zand

Filteropp.

Max capaciteit

Max. vol. zwembad

grijs

glasvezel

flens

2,5 bar

50°C

SMD1400

46 m*/h

3"/90mm

2515 kg

1.54 m?

62 m*/h

230 m?

AFMETINGEN

A

B

1083 mm

1442 mm

1955 mm
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PRODUCTINFORMATIE

Waterco commerciéle zandfilter SMD is een micron glasvezelfilter die de nieuwste
glasvezelwikkelingstechnologie belichaamt. De digitaal gestuurde draadwikkelmachine wikkelt
ononderbroken strengen van hoogwaardig kwaliteit glasvezeldraad perfect onder
gecontroleerde spanning om een naadloos vat uit één stuk te creéren met een verfijnde
consistentie en superieure kwaliteit. Er zijn geen lasnaden, naden of speciale tankbekledingen
die kunnen corroderen of elektrolyseren. Zijn "Visgraat" laterale configuratie elimineert alle
"dode plekken" door de waterstroomverdeling door het filterbed te verbeteren. Het SMD-model
is verkrijgbaar met een druk van 2,5 bar, 4 bar, 6 bar, 8 bar en 10 bar.

Functies:

e Beddiepte van Tm

¢ Ultragladde spoelafwerking

e Grote dubbele jukdeksel met hijsoog
e Groot helder kijkglas

e Grote stabiele basis

¢ Snelkoppeling aansluitingen

e Visgraat lateraal

e Optionele nozzle plaat

¢ 10 jaar tankgarantie
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